Руководителю Управления государственных доходов

Шуского района Жамбылской области
от: Адвоката Нигметова С.Д.

ИИН 820125350700

г. Алматы, пр. Абылай Хана, д. 79, офис 304.

87009785755, 87054628284

АДВОКАТСКИЙ ЗАПРОС

№2 от «01» апреля 2024 года

В соответствии с подпунктом 2), 3), 6) пункта 3, ст. 33 Закона Республики Казахстан «Об адвокатской деятельности и юридической помощи» в целях оказания квалифицированной юридической помощи А.К.С. прошу предоставить информацию (сведения):

- О поступлении денежных средств в доход государства (бюджет) от А.К.С., ИИН . за период времени с 01.01.2019 года по 05.04.2024 г.

Приложение: копия уведомления о защите (представительстве), копия удостоверения адвоката, копия доверенности.

Адвокат

С. Нигметов

Примечание:

Воспрепятствование осуществлению законной деятельности адвоката в соответствии со статьей 668 Кодекса Республики Казахстан об административных правонарушениях и статьей 435 Уголовного Кодекса Республики Казахстан влечет установленную законодательством Республики Казахстан ответственности.